北京市财政局国家税务总局北京市税务局北京市民政局
关于公布北京市2018年度获得公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会团体名单的公告
京财税〔2019〕629号
根据《北京市财政局、北京市国家税务局、北京市地方税务局、北京市民政局转发财政部国家税务总局民政部关于公益性捐赠税前扣除资格确认审批有关调整事项的通知》（京财税〔2016〕297号）有关规定，经审核，现将北京市2018年度获得公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会团体名单予以公布。
附件：北京市2018年度获得公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会团体名单
北京市财政局
国家税务总局北京市税务局
北京市民政局
2019年4月4日
（联系人：陈欣；联系电话：55591785）
附件：
北京市2018年度获得公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会团体名单
001 北京围棋基金会
002 北京市华侨事业基金会
003 北京青少年科学基金会
004 北京老舍文艺基金会
005 北京文物保护基金会
006 北京市黄胄美术基金会
007 北京四中校友促进教育基金会
008 北京妇女儿童发展基金会
009 北京国际艺苑摄影基金会
010 北京教育科学研究优秀成果奖励基金会
011 北京人民艺术剧院发展基金会
012 北京景山教育基金会
013 北京财贸学院校友促进教育基金会
014 北京市精益职业教育基金会
015 北京青少年发展基金会
016 首都文明工程基金会
017 北京工业大学教育基金会
018 北京市梅兰芳艺术基金会
019 北京市温暖基金会
020 北京绿化基金会
021 北京市法律援助基金会
022 北京市戏曲艺术发展基金会
023 北京文化发展基金会
024 北京市体育基金会
025 北京戏曲艺术教育基金会
026 北京市中华世纪坛艺术基金会
027 北京医学奖励基金会
028 北京儿童健康基金会
029 北京市王忠诚医学基金会
030 北京市中国人民大学教育基金会
031 北京市农发扶贫基金会
032 北京市董辅礽经济科学发展基金会
033 北京市于若木慈善基金会
034 北京国际音乐节艺术基金会
035 北京市搜候中国城市文化基金会
036 北京光华慈善基金会
037 北京惠兰医学基金会
038 北京苹果慈善基金会
039 北京市李桓英医学基金会
040 北京市国际高尔夫发展基金会
041 北京市美疆助学基金会
042 北京市曾宪义法学教育与法律文化基金会
043 北京华育助学基金会
044 北京文化艺术基金会
045 北京市传统文化保护发展基金会
046 北京华夏中医药发展基金会
047 北京市希望公益基金会
048 北京詹天佑土木工程科学技术发展基金会
049 北京市西部阳光农村发展基金会
050 北京茅以升科技教育基金会
051 北京市仁爱慈善基金会
052 北京林业大学教育基金会
053 北京光彩公益基金会
054 北京市鸿儒金融教育基金会
055 北京师范大学教育基金会
056 北京民族文化遗产保护基金会
057 北京吴祖泽科技发展基金会
058 北京九三王选关怀基金会
059 北京精瑞人居发展基金会
060 北京市公安民警抚助基金会
061 北京协和医学院教育基金会
062 北京凯恩克劳斯经济研究基金会
063 北京水源保护基金会
064 北京市金杜公益基金会
065 北京SMC教育基金会
066 北京沃启公益基金会
067 北京市红十字基金会
068 北京成龙慈善基金会
069 北京中国石油大学教育基金会
070 北京协和医学基金会
071 北京卓越企业家成长研究基金会
072 北京远洋之帆公益基金会
073 北京桂馨慈善基金会
074 北京市惠民医药卫生事业发展基金会
075 北京市企业家环保基金会
076 北京华亚艺术基金会
077 北京新阳光慈善基金会
078 北京原点文化经济创新基金会
079 北京弘毅慈善基金会
080 北京中艺艺术基金会
081 北京岐黄中医药文化发展基金会
082 北京宏昆慈善基金会
083 北京市残疾人福利基金会
084 北京市华夏人慈善基金会
085 北京观复文化基金会
086 北京修远经济与社会研究基金会
087 北京对外经济贸易大学教育基金会
088 北京工商大学教育基金会
089 北京志愿服务基金会
090 北京国珍爱心基金会
091 北京慧众慈善基金会
092 北京世纪慈善基金会
093 北京兴大助学基金会
094 北京金榜题名慈善基金会
095 北京华北电力大学教育基金会
096 北京华严慈善基金会
097 北京市阳光保险爱心基金会
098 北京奥运城市发展基金会
099 北京力生心血管健康基金会
100 北京康盟慈善基金会
101 北京民生文化艺术基金会
102 北京新发展慈善基金会
103 北京人大附中教育基金会
104 北京中国矿业大学教育基金会
105 北京慈弘慈善基金会
106 北京龙门慈善基金会
107 北京太阳谷慈善基金会
108 北京中央民族大学教育基金会
109 北京故宫文物保护基金会
110 北京光华设计发展基金会
111 北京幽兰文化基金会
112 北京郭应禄泌尿外科发展基金会
113 北京精鉴病理学发展基金会（原名“北京市吴秉铨病理学发展基金会”）
114 北京京华公益事业基金会
115 北京乐平公益基金会
116 北京外国语大学教育基金会
117 北京高占祥文化艺术基金会
118 北京国际城市文化交流基金会
119 北京晓星芭蕾艺术发展基金会
120 中关村教育基金会
121 北京阳光知识产权与法律发展基金会
122 北京百度公益基金会
123 北京北方阳光文化慈善基金会
124 北京瑞普华老年救助基金会
125 北京联益慈善基金会
126 北京市育英学校校友促进教育基金会
127 北京蔚蓝公益基金会
128 北京中国国家博物馆事业发展基金会
129 北京济生疼痛医学基金会
130 北京培黎教育基金会
131 北京爱它动物保护公益基金会
132 北京市志成教育基金会
133 北京中央音乐学院教育基金会
134 北京市戈友公益援助基金会
135 北京中央美术学院教育发展基金会
136 北京市第八十中学校友促进教育基金会
137 首都师范大学教育基金会
138 北京绿能煤炭经济研究基金会
139 北京绿色未来环境基金会
140 北京化工大学教育基金会
141 北京中国美术馆事业发展基金会
142 北京四存教育基金会
143 北京吴英恺医学发展基金会
144 北京中金公益基金会
145 北京阳光老年健康基金会
146 北京市书院中国文化发展基金会
147 北京启明星辰慈善公益基金会
148 北京感恩公益基金会
149 北京美新路公益基金会
150 北京屈正爱心基金会
151 北京中国地质大学教育基金会
152 北京仁泽公益基金会
153 北京京安公益基金会
154 北京紫檀文化基金会
155 北京艺能爱心基金会
156 北京华彩扶贫助学慈善基金会
157 北京中央戏剧学院教育发展基金会
158 北京彩虹桥慈善基金会
159 北京科学教育发展基金会
160 北京春晖博爱儿童救助公益基金会
161 北京球爱的天空慈善基金会
162 北京电影学院教育基金会
163 北京怡海公益基金会
164 北京尚善公益基金会
165 北京巧女公益基金会
166 北京环球时报公益基金会
167 北京共美民族教育发展基金会
168 北京爱心万里公益基金会
169 北京中国青年政治学院教育基金会
170 北京市壹嘉壹慈善基金会
171 北京厚德善行慈善基金会
172 北京曹雪芹文化发展基金会
173 北京健康长城公益基金会
174 北京国际和平文化基金会
175 北京杏霖健康公益基金会
176 北京联想控股公益基金会
177 北京山花工程慈善基金会
178 北京启行青年发展基金会
179 北京桥爱慈善基金会
180 北京中联盟中医药发展基金会
181 北京荷风艺术基金会
182 北京凌盛爱心公益基金会
183 北京农禾之家农村发展基金会（原“北京永青农村发展基金会”）
184 北京语言大学教育基金会
185 北京祥和公益基金会
186 北京水墨公益基金会
187 北京市永源公益基金会
188 首都文化体育交流公益基金会（原“首都文化艺术公益基金会”）
189 北京彩虹公益基金会
190 北京成达教育基金会
191 北京国际艺术博览会基金会
192 北京柏年公益基金会
193 北京师范大学第二附属中学校友发展教育基金会
194 北京锐捷公益基金会
195 北京市博士爱心基金会
196 北京萤火虫爱心公益基金会
197 北京恒爱公益基金会
198 北京物资学院教育基金会
199 北京好未来公益基金会
200 北京亿方公益基金会
201 北京德恒公益基金会
202 北京世华公益基金会
203 北京自然之友公益基金会
204 北京憨福儿公益基金会
205 北京同仁张晓楼眼科公益基金会
206 北京第二外国语学院教育发展基金会
207 北京市慈善基金会
208 北京爱思开幸福公益基金会
209 北京益公公益基金会
210 北京君和创新公益基金会
211 北京国科中小企业科技创新发展基金会
212 北京华益公益基金会
213 北京天使妈妈慈善基金会
214 北京市环亚青年交流发展基金会
215 北京圆明园遗址保护基金会
216 北京三一公益基金会
217 北京探路者公益基金会
218 北京百高建筑科技基金会
219 北京新世纪当代艺术基金会
220 北京慈福公益基金会
221 北京宏信公益基金会
222 北京达理公益基金会
223 北京银泰公益基金会
224 北京立德未来助学公益基金会
225 北京青爱教育基金会
226 北京真善美教育基金会
227 北京常春助学慈善基金会
228 北京纳通公益基金会
229 北京圆梦公益基金会
230 北京修实公益基金会
231 北京成长教育发展基金会
232 北京我爱我家公益基金会
233 北京为华公益基金会
234 北京珍爱健康公益基金会
235 北京中慈公益基金会
236 北京博爱妇女发展慈善基金会
237 北京绿色阳光环保公益基金会
238 北京无国界爱心公益基金会
239 首都经济贸易大学教育基金会
240 北京富德公益基金会
241 北京京东公益基金会
242 北京首善儿童肿瘤基金会
243 北京乾铭音乐公益基金会（原名“北京黎光音乐公益基金会”）
244 北京妈祖仁爱慈善基金会
245 北京化成天下公益基金会
246 北京市金鼎轩公益基金会
247 北京闻康公益基金会
248 中关村华夏经济学研究发展基金会
249 北京天安公益基金会
250 北京阳光未来艺术教育基金会
251 北京市光明慈善基金会
252 北京华汽汽车文化基金会
253 北京中间艺术基金会
254 北京爱谱癌症患者关爱基金会
255 北京三弦公益基金会
256 北京联慈健康扶贫基金会
257 北京诚栋公益基金会
258 北京老牛兄妹公益基金会
259 北京当代经济学基金会
260 北京中道公益基金会
261 北京伍叁公益基金会
262 北京曾成钢雕塑艺术基金会
263 北京光华之心公益基金会
264 北京星河公益基金会
265 北京创业天使公益基金会
266 北京润生农村发展公益基金会
267 北京新征程公益基金会（原“北京远程光明公益基金会”）
268 北京十方缘公益基金会
269 北京市思诚社区公益基金会（原“北京市思诚朝阳门社区基金会”）
270 北京樱桃公益基金会
271 北京育才助学公益基金会
272 北京延河弘扬延安精神基金会
273 北京中改创新人才发展基金会
274 北京白求恩公益基金会
275 北京市银杏公益基金会
276 北京曲美公益基金会
277 北京易孚泽公益基金会
278 北京九台公益基金会
279 北京华软科技发展基金会
280 北京东方美丽乡村发展基金会
281 北京四海弘洋公益基金会
282 北京华宇公益基金会
283 北京市正大慈善基金会
284 北京钟南山创新公益基金会
285 北京一刻公益基金会
286 北京扶老助残基金会
287 北京蓝蝶公益基金会
288 北京德行天下公益基金会
289 北京横山公益基金会
290 北京美业公益基金会
291 北京圆网慈善基金会
292 北京丰盛公益基金会
293 北京新东方公益基金会
294 北京医卫健康公益基金会
295 北京仁人公益基金会
296 北京康助老年健康基金会
297 北京城市学院教育基金会
298 北京京妍公益基金会
299 北京险峰公益基金会
300 北京培根神经与心血管医学公益基金会
301 北京灿烂阳光慈善基金会
302 北京东方园林公益基金会
303 北京麦田慈善基金会
304 北京修证公益基金会
305 北京市顺义区慈善基金会
306 中关村梅花与牡丹文化创意基金会
307 北京真容公益基金会
308 北京百仁慈爱公益基金会
309 北京凤凰健康公益基金会
310 北京东方君公益基金会
311 北京健和公益基金会
312 北京众泽公益基金会
313 北京福慧公益基金会
314 北京爱尔公益基金会
315 北京病痛挑战公益基金会
316 北京正心慈善基金会
317 北京滋沁慈善基金会
318 北京新康公益基金会
319 北京药盾公益基金会
320 中关村精准医学基金会
321 北京王式廓艺术基金会
322 北京市宝健公益基金会
323 北京华嘉公益基金会
324 北京微爱公益基金会
325 北京厚土公益基金会
326 北京华青公益基金会
327 北京百川公益基金会
328 北京富民小康公益基金会
329 北京大地医疗慈善基金会
330 北京青波公益基金会
331 北京绿创公益基金会
332 北京李小凡公益基金会
333 北京星辰黄斑病公益基金会
334 北京医科报公益基金会
335 北京楷祺心血管公益基金会
336 中关村中科创新创业教育基金会
337 北京厚泽公益基金会
338 北京美中宜和公益基金会
339 北京天地文化发展基金会
340 北京蓬蒿公益基金会
341 北京绿梦公益基金会
342 北京王府公益基金会
343 北京灯火公益基金会
344 北京亿帮公益基金会
345 北京链家公益基金会
346 北京培奇全纳教育公益基金会
347 北京合一绿色公益基金会
348 北京嫣然天使儿童公益基金会
349 北京用友公益基金会
350 北京丰利公益基金会
351 中关村立德青年领导力创新发展基金会
352 北京国美艺术公益基金会
353 北京明天公益基金会
354 北京靳尚谊艺术基金会
355 北京同观公益基金会
356 北京隋建国艺术基金会
357 北京长安信托公益基金会
358 北京火伴公益基金会
359 北京益疆慈善基金会
360 北京小狗电器公益基金会
361 北京建筑大学教育基金会
362 北京孙桂芝公益基金会
363 北京博祥公益基金会
364 北京齐化社区公益基金会
365 北京嘉实公益基金会
366 北京民泰公益基金会
367 北京华通国康公益基金会
368 北京观妙公益基金会
369 北京市冠军体育人公益基金会
370 北京金石慈善基金会
371 北京爱的分贝公益基金会
372 北京中瑞诚公益基金会
373 北京国培扶贫基金会
374北京天九共享慈善基金会（原“北京星宇慈善基金会”）
375 北京康源公益基金会
376 北京雷学金慈善基金会
377 北京东宇全球化智库基金会（原“北京东宇全球化人才发展基金会”）
378 北京丝路公益基金会
379 北京德艺双馨公益基金会
380 北京新兴卫生产业发展基金会
381 北京市安和社区公益基金会
382 北京大鸾翔宇慈善基金会
383 北京易明慈善基金会
384 北京常瑞公益基金会
385 北京新越公益基金会
386 北京慈航公益基金会
387 北京修德慈善基金会
388 北京木兰汇公益基金会
389 北京近民公益基金会
390 北京乐善公益基金会
391 北京知行公益基金会
392 北京人人关爱健康公益基金会
393 北京利泽慈善基金会
394 北京同仁公益基金会
395 北京健华公益基金会
396 北京依众公益基金会
397 北京博能志愿公益基金会
398 北京红心相通公益基金会
399 北京金山水公益基金会
400 北京凤归巢公益基金会
401 北京华夏英雄慈善基金会
402 北京元典艺术公益基金会
403 北京中仁慈善基金会
404 北京市瑞田公益基金会
405 北京市京潮公益基金会
406 北京吴建民公益基金会
407 北京恒安公益基金会
408 北京合众关爱心脏健康基金会
409 北京昊坤公益基金会
410 北京加速公益基金会
411 北京牧云文化艺术基金会
412 北京市棠棣公益基金会
413 北京葆康益生公益基金会（原“北京阳光人生公益基金会”）
414 北京共济公益基金会
415 北京金融街慈善基金会
416 北京艺美公益基金会
417 北京民生中国书法公益基金会
418 北京市海淀教育基金会
419 北京宋庄艺术发展基金会
420 北京永诚社区公益基金会
421 北京郑杭生社会发展基金会
422 北京市华安公益基金会
423 北京市教育基金会
424 北京华远达公益基金会（原“北京华远达慈善基金会”）
425 北京市九鼎诺承公益基金会
426 北京和之平公益基金会
427 北京陈菊梅公益基金会
428 北京安仁公益基金会
429 北京玉润公益基金会
430 北京博顿崇德公益基金会
431 北京798艺术基金会
432 北京市国检绿色环保公益基金会
433 北京龙杯公益基金会
434 北京星火公益基金会
435 北京长吉公益基金会
436 北京乐和公益基金会
437 北京北方工业大学教育基金会
438 北京枫林公益基金会
439 北京福泉慈善基金会
440 北京清心公益基金会
441 北京融通慈善基金会
442 北京亿未来慈善基金会
443 北京大公慈善基金会
444 北京程显声公益基金会
445 北京师范大学附属实验中学教育基金会
446 北京利乐公益基金会
447 北京青草地慈善基金会
448 北京公艺文化基金会
449 北京中致儿童关爱基金会
450 北京大医公益基金会
451 北京众爱公益基金会
452 北京市润元慈善基金会
453 北京杨飞云油画艺术基金会
454 中关村青创智能科技发展基金会
455 北京璞玉慈善基金会
456 北京圣商慈善基金会
457 北京诺贝莲子公益基金会
458 北京依恩木兰公益基金会
459 北京市爱众慈善基金会
460 北京黄河缘公益基金会
461 北京网易乐得公益基金会
462 北京奇虎360公益基金会
463 北京市丽格慈善基金会
464 北京君知光公益基金会
465 北京爱接力慈善基金会
466 北京水滴汇聚公益基金会
467 北京莲心慈善基金会（原“北京明泽慈善基金会”）
468 北京基金小镇公益基金会
469 北京华樾慈善基金会
470 北京市建华实验学校教育基金会
471 北京慈心若水慈善基金会
472 北京伟达岩石力学科技发展基金会
473 北京海燕公益基金会
474 北京恒爱慈助公益基金会
475 北京长安投资公益基金会
476 北京尤迈慈善基金会
477 北京福宁公益基金会
478 北京盛至奕达公益基金会
479 北京北国江城公益基金会
480 北京华贸公益基金会
481 北京爱心金羽翼慈善基金会
482 北京启皓文化基金会
483 北京培植公益基金会
484 北京云帆未来助学基金会
485 北京启爱公益基金会
486 北京柏康公益基金会
487 北京中医药大学教育基金会
488 北京筑梦慈善基金会
489 北京恒善公益基金会
490 中关村中科科技创新发展基金会
491 北京国医书院公益基金会
492 北京明伦公益基金会
493 北京新影人公益基金会（原“北京网信新影人慈善基金会”）
494 北京哈特瑞姆公益基金会
495 北京市向荣公益基金会
496 北京体育大学教育基金会
497 北京财通公益基金会
498 北京观唐公益基金会
499 北京善源公益基金会
500 北京凌锋公益基金会
501 北京陶诗言气象发展基金会
502 北京歌路营慈善基金会
503 北京致良知公益基金会
504 北京钰昊慈善基金会
505 北京胤泽公益基金会
506 北京蓝驰公益基金会
507 北京迈动公益基金会
508 北京发现文化艺术基金会
509 北京节能与电力技术开发基金会
510 北京非物质文化遗产发展基金会
511 北京市希思科临床肿瘤学研究基金会
512 北京河南进京务工创业人员志愿服务基金会
513 北京幸福公益基金会
514 北京长策经济研究基金会
515 北京和平教育基金会
516 北京中国政法大学教育基金会
517 北京市陆学艺社会学发展基金会
518 北京市长江科技扶贫基金会
519北京长江药学发展基金会
520北京利星行慈善基金会
521北京春苗慈善基金会（原“北京春苗儿童救助基金会”）
522北京海鹰脊柱健康公益基金会
523北京韩红爱心慈善基金会
524北京中国音乐学院教育基金会
525北京慈爱公益基金会
526北京联合大学教育基金会
527北京中伦公益基金会
528北京中科科教发展基金会
529北京同有三和中医药发展基金会
530北京中国科学技术大学新创公益基金会
531北京伍连德公益基金会
532北京厚爱关节健康公益基金会
533北京生根慈慧公益基金会
534北京单向街公益基金会
535北京源泉公益基金会
536北京耿耿丹心教育公益基金会
537北京市清华大学附属中学教育基金会
538北京那然公益基金会
539北京九色光公益基金会
540北京润合公益基金会
541北京浩仁慈善基金会
542北京保研公益基金会
543北京市阳光健康公益基金会
544北京新起点公益基金会
545北京鼎医公益基金会
546北京众合公益基金会
547北京笃学公益基金会
548北京德清公益基金会
549北京弘医医学发展基金会
550北京天泽文化艺术基金会
551北京爱助康寿公益基金会
552北京红旗星关爱基金会
553北京精农公益基金会
554北京歌华文化创意产业发展基金会
555北京市二十一世纪公益基金会
556北京中经公益基金会
557首都见义勇为基金会
558 北京卓然公益基金会
559北京创元慈善基金会
560北京永真公益基金会
561北京盛中国艺术公益基金会
562北京邮电大学教育基金会
563北京同心圆慈善基金会
564北京市刘光鼎地球物理科学基金会
565 北京长林公益基金会
566 北京爱晚公益基金会
567 北京心海公益基金会
568 北京当代艺术基金会
569 北京友好传承文化基金会
570 北京华彬文化基金会
571 北京中医药发展基金会
572北京中税公益基金会
573北京玖富公益基金会
574北京姚基金公益基金会
575北京和睦家医疗救助基金会
576北京美文公益基金会
577北京爱心链公益基金会
578北京陈伟鸿公益基金会
579北京瑞信仁博慈善基金会
580北京德天下公益基金会
581北京国典传承公益基金会
582北京海凌公益基金会
583北京立德树人公益基金会
584北京石油化工学院教育基金会
585北京中卫公益基金会
586北京众一公益基金会
587北京乐予慈善基金会
588北京益新医学发展基金会
589北京肝胆相照公益基金会
590北京万和公益基金会
591北京大爱清尘公益基金会
592北京慈海生态环保公益基金会
593北京壹心公益基金会
594北京长照公益基金会
595北京爱度公益基金会
596北京奇点未来自然科学发展基金会
597北京雏菊花公益基金会
598北京市心目助残基金会
599北京笃行慈善基金会
600北京郎朗艺术基金会
601北京中国劳动关系学院教育基金会
602北京平澜公益基金会
603北京共仁公益基金会
604北京绿硒谷公益基金会
605北京中诚炭基公益基金会
606北京市信中利公益基金会
607北京兴善公益基金会
608北京千禧公益基金会
609北京市安家助老基金会
610北京广安中医肿瘤防治基金会
611北京立生慈善基金会
612北京鸿远慈善基金会
613北京广明灯慈善基金会
614北京童学公益基金会
615北京格桑公益基金会
616北京印刷学院教育基金会
617北京德坤瑶医公益基金会
618北京信上慈善基金会
619首都医科大学教育基金会
620北京建初公益基金会
621北京环宇空间技术发展基金会
622北京博瑞血管健康公益基金会
623北京思圻助残基金会
624北京母爱联盟慈善基金会
625北京远华公益基金会
626北京中康联公益基金会
627北京亿天使公益基金会
628北京热腾公益基金会
629北京优优龙慈善基金会
630北京一路同心公益基金会
631北京联创聚合公益基金会
632北京中辰慈善基金会
633北京市晓更助残基金会
634北京觿堂文化艺术基金会
635北京中暄慈善基金会
636北京兴唐公益基金会
637北京情系远山公益基金会
638北京康华中西医发展基金会
639北京金穗公益基金会
640北京智英公益基金会
641北京缘梦公益基金会
642北京市高瓴公益基金会
643北京星能公益基金会
644北京守望者环保基金会
645北京鬓悦医疗救助基金会
646北京泰平慈善基金会
647北京燕创慈善基金会
648北京荣德利生慈善基金会
649北京国金黄金公益基金会
650北京艾米塔艺术基金会
651北京中联勘公益基金会
652北京授渔公益基金会
653北京慈华医学发展基金会
654北京世创核安全技术发展基金会
655北京尤伦斯艺术基金会
656北京凡普公益基金会
657北京平瓶公益基金会
658北京艳洋慈善基金会
659北京中公公益基金会
660北京善联公益基金会
661北京兴邦公益基金会
662北京幸福里慈善基金会
663北京中国戏曲学院教育基金会
664北京阳光之路公益基金会
665北京爱薇欧公益基金会
666北京禾润公益基金会
667北京五八公益基金会
668北京康行慈善基金会
669北京维康慈善基金会
670北京和善公益基金会
671北京心契约慈善基金会
672北京益行者公益基金会
673北京圣德慈善基金会
674北京中弘联公益基金会
675北京海博慈善基金会
676北京斑马公益基金会
677北京青之桥公益基金会
678北京美团公益基金会
679北京市和易公益基金会
680北京读懂中国经济与社会发展基金会
681北京赡佑公益基金会
682北京神阙中医发展基金会
683北京泰康溢彩公益基金会
684北京吾爱公益基金会
685北京联想公益基金会
686北京接力公益基金会
687北京有利慈善基金会
688北京陈江和公益基金会
689北京滴滴公益基金会
690北京心联智成心血管健康公益基金会
691北京水木医学生物发展基金会
692北京市志华公益基金会
693北京卫联心脑血管疾病防治基金会
694北京新融公益基金会
695北京融和医学发展基金会
696 北京夕阳秀中老年文化事业发展基金会
697 北京梦无缺慈善基金会
698 北京弘道慈善基金会
699 北京其普乐少年创意教育基金会
700 北京顺峰爱心公益基金会
701 北京海东绿茵公益基金会
702 北京市发展侨务事业基金会
703 北京智慧城市公益基金会
704 北京市众安公益基金会（原“北京市紧急救援基金会”）
705 北京金匮中医药文化发展基金会
706 北京弘德利生慈善基金会
707 北京市慈善协会
708 中国科技大学北京校友会
709 北京市慈善义工联合会
710 北京公益服务发展促进会
711 北京老年痴呆防治协会
712 北京生前预嘱推广协会
713 北京市海淀区慈善协会
714 北京市怀柔区慈善协会
715 北京市石景山区慈善协会
716 北京市昌平区慈善协会
717 北京市朝阳区慈善协会
718 北京市顺义区社会福利慈善协会
719 北京市西城区慈善义工协会
720 北京市门头沟区慈善协会
721 北京市房山区慈善协会
722 北京西城慈善协会
723 北京佑安爱心家园
724 北京市延庆区慈善协会
725 北京市通州区慈善协会
726 北京市丰台区慈善协会
727 北京血友之家罕见病关爱中心
728 北京杰凯心血管健康基金会